
k upní sml o uva

Č. s/60/2022/0027

I.

S m lu v n í s tra n y

1 . M ě sts k á č á st P rah a  2 0

sídlo:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

(dále jen „kupující")

2 . E m il F rey  Č R , s .r .o

Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice
00240192
CZ 00240192

ve věcech smluvních Mgr. Petrem Měšťanem, starostou 
ve věcech technických a realizačních: Bc. Vojtěchem 
Šimáčkem, tel.: 

e-mail: 

sídlo:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

Pekařská 638, Praha 5, PSČ 155 00 

45805270 
CZ45805270

ve věcech smluvních: jednateli, Roman Šolc a Olivier Parry 
ve věcech technických a realizačních: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 11870 
(dále jen „prodávající")

Z á k la d n í u s tan o v en í

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou 
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto 
jednání oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle 
této smlouvy.

5. Zboží pořizované na základě této smlouvy bude spolufinancováno Státním fondem 
životního prostředí České republiky v rámci Národního programu Životní prostředí.



P řed m ě t s m lo u v y

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu 1 k u s n o v é h o o s o b n íh o  
a u to m o b ilu podle parametrů podrobněji specifikovaných v příloze č. 1 této 
smlouvy, včetně povinné výbavy dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, a návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží"). Prodávající 
se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této 
smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji osobního automobilu, který je 
předmětem koupě podle této smlouvy.

IV .

K u p n í c e n a

1. Kupní cena 1 ks nového automobilu činí 

722 727 Kč bez DPH

DPH 21 % 151 773 Kč 

874 500 Kč včetně DPH.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. 
cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. 
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě 
uzavírat dodatek.

M ís to  a  d o b a p ln ěn í

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je: Městská část 
Praha 20, Lipí 2642/4, Praha 9 - Horní Počernice.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 19. 12. 2022.

V I.

P o v in n o s ti p ro d á va jíc íh o  a k u p u jíc íh o

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 
občanského zákoníku,

• v I. jakosti.



c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu 
doklady, které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku 
a které jsou nutné k převzetí, užívání a provozu zboží (technický průkaz, 
záruční list, návod k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu 
zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých 
zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, 
platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek 
a jeho výrobu.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje 
požadavky stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

V II.

P řev o d  v la s tn ick éh o  p rá v a a  n e b ezp e č í š k o d y n a zb o ž í

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění;
v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V lil.

P ře d á n í a  p řev ze tí zb o ž í

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě 
plnění dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího seznámení 
s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu;

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího 
podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést 
typ zboží, počet kusů, sériové číslo zboží (VIN kód) včetně zobrazení v podobě 
čárového kódu a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis 
předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby 
za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím 
v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu 
odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto



odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání 
dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX .

P la te b n í p o d m ín k y

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. Vlil 

odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. Podkladem pro 
úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními 
předpisy. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, 

číslo a datum vystavení faktury, lhůtu splatnosti faktury, jméno a kontakt osoby, 
která fakturu vystavila, předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním 
vyjádření, číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou 
faktury.

2. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Doručení faktury je možné do sídla kupujícího, elektronicky na e-mail 
urad cernice.cz nebo do datové schránky.

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

5. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH 
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí 
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní 
depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, 
že
a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci 

„Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, 
nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či 
stanovené správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní 
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X .

Z á ru k a  za  ja ko s t, p rá va  z  v a d n é h o  p ln ěn í

Z á ru k a  za  jak o st

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") 
ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to takto:

mailto:urad@pocernice.cz


a) minimální záruka 5 let/100 000 km na vozidlo,

b) minimální záruka 8 let /160 000 km na akumulátory pro pohon vozidla, 

(dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví 
po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené 
v odst. 6 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží 
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

P rá va  z  v ad n é h o p ln ě n í

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, 
byť se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad 
vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své 
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má 
se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

6 .

7.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během 
záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že vady uvedené v přechozí větě je oprávněn odstranit prodávající anebo 
jakékoliv jiné autorizované servisní středisko výrobce zboží. Smluvní strany se 
dohodly, že odstranění vady autorizovaným servisním střediskem výrobce zboží 
považují za rovnocenné odstranění vady, které by provedl prodávající.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího nebo 
v autorizovaném servisním středisku výrobce zboží bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to osobně nebo formou písemného oznámení, obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

a) e-mail:

b) adresu: Pekařská 638, Praha 5, 155 00

c) do datové schránky: 54233my

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nová věci nebo opravou; je-li vadné 
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo 
volby plnění má kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat u kupujícího. V případě výměny 
nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo v autorizovaném servisním 
středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží 
od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke 
kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 48 hodin od oznámení této vady 
prodávajícímu. Pokud prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen 
kupujícímu poskytnout zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických 
parametrech, a to až do doby předání opraveného zboží kupujícímu, pokud se 
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.



11. v případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční 
doba v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, 
a to v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při 
uplatňování práv z vadného plnění.

X I.

S a n k c e

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této 
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
bez DPH uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den 
prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené včl. X odst. 10 této 
smlouvy a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma 
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH podle čl. IV 
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady, 
nebo do poskytnutí náhradního zboží o stejných nebo vyšších technických 
parametrech.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

X II.

Z á n ik  s m lo u v y

1. Tato smlouva zaniká;

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 
smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 
které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech 
z vadného plnění,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení 
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručeni první výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech;

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku 
ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní 
moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.



3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany 
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 
občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

X III.

Z á vě re čn á u s ta n o ve n í

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto 
označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž 
kupující obdrží jedno a prodávající dvě vyhotovení.

5. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh 
a případných dodatků bude zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. zašle kupující.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Technická specifikace osobního 
automobilu na elektrický pohon.

8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném 
dne 30. 11. 2022 usnesení č. RMC/5/4/0086/22.

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43 zákona

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část
Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky schválení radou.

V Praze dne
/J?.//. ÍOZZ

V Praze dne
ý 41. lOt h

Mgr.'^tr M|šťgn 
starosta MČ Prá 

kupující



K a lk u la c e č .

^ 3 4 24 7 /1 /20 2 2

Z e d n e

2 3.1 1.2 02 2

P la tná  d o

2 3.12 .2 02 2

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

N a b ídk u  p řip rav il

Toyota Emil Frey Černý most

198-00 Praha 14
Skorkovská 1585

K a lk u la c e  p řip ra v en a  p ro

UMČ Praha 20 

IČ: 0

L -u -; ; 
^ v O + í

. . O l č tT :.:'’ v ■ -.v jí :: L -. mí- t '

..‘'-■[U y; o'i: ' r,Ki^::--r\ č'.' , Ah

"í.M A ‘T'i -ímM (.i.'A--

V-y -í- ...... "i- h



táce c. Ze d n e

23.11.2022
P la tná  d o

23.12.2022

TOYOTA PROACE CITY VERSO EV
Podrobnosti nabídky

Vybraný model

Rok výroby 

Karoserie 

Motor 

Verze

PROACE CITY 

VERSO EV

2022

L o n g

50 kWh 136 k 

Shuttle

S p e ciá ln í c e n a p ro  v á s  

8 7 4  5 0 0  K č

Speciální cena pro vás

Celková standardní cena 

Celková výše poskytnuté slevy 

Speciální cena

1 0 6 0 0 0 0 K č  

-1 85  5 00  K č  

8 7 4 5 00  K č

Vozový park

Počet vozidel

'i'---" . ■'■ň'.'- ••• V--
v r.''.: .m.! í ..•c -:.:';--!;''- :; ^ .-v .

'í;- c í :;v: n
ří-': I,:..-: 'V  ! r |íl;•^

I i  ‘O v . . i • - i: T ■ c  - ■:.>I ■■ '.I'ii-i'.- ;'iA

;. I . . ;• č .
.1 ř • i ' í V; ■• 'V'- ýT -''OV

TU:' pdl'-'V-i'-CC :Si 'C'T.V: í "•“.•'•ň: 

:,0; T -‘lí-.-.;; Ač'.' :;-V A-A iTa'.
dl,-i ■.’Y !v:-:.ři'-i.’. ^'V'-./;:;OVYw...,->‘''-idčr



4 a ce  c . 
A7I'\I2022

Z e d n e

2 3.1 1 .2 02 2

P la tná  d o

2 3 .12 .2 02 2

TOYOTA PROACE CITY VERSO EV
Kalkulace pro vás

S tan d ard n í c e n a v yb ra n é v erze  v ýb av y  

V yb ran á  d o p lň k o vá  v ýb av a  

Z á kla d n í la k

S lev a p ro  v o zo v ý p a rk

S p ec iá ln í c e n a

C e n a  

1 0 6 0 0 00  K č

O K č  

-1 85  5 00  K č  

8 7 4 5 0 0 K č

. ■■■

: '■o.,'.řei-š ýc"'
r'>■' I-'.:'■■ í-| :

■.■Ou
-l'.'
: '.f ■

v ciiy pr-i 

ci-



/la ce  č .

/47/1/2022
Z e  d n e

23.11.2022
P la tná  d o

23.12,2022

TOYOTA PROACE CITY VERSO EV
Výbava vašeho vozu (1/2)

P o h od L ' a  fu nk č n os t

• Systém nepřímého monitorování tlaku v 
pneumatikách (iTPMS)

• Komfortní sedadlo řidiče (s bederní opěrkou]

• 4 kotevní úchyty na podlaze v zavazadlovém 
prostoru

• Elektrická dětská pojistka

• Automatické osvětlení zavazadlového prostoru

• Elektricky ovládaná okna jedním dotykem pro 
1. a 2. řadu sedadel

• Posuvné okno na obou stranách pro 2. řadu 
sedadel

• Zadní zatmavené okno

• Senzor šera

• Elektrická parkovací brzda

• ESC + MAC

• Manuální klimatizace

• Palubní nabíječka 11 kW

• Látkové čalounění sedadel Manhattan

• Zadní sklopná lavice dělená v poměru 2/3 - 
1/3 pro 2. řadu

• Otevírací okno zadních výklopných dveří

• U réta nový volant

• Mlhové světlomety

• 7 míst

• 2 samostatná sedadla ve 3, řadě pro verzi 
Long

• Vyhřívané zadní okno

• Dva dálkové klíče

• Centrální zámek

D e s ig n  e x te rié ru

• Vnější kliky dveří v barvě karoserie

• Kryt kolejnice posuvných dveří v barvě 
karoserie

• Vnější zpětná zrcátka lesklá černá lakovaná

M u ltim é d ia

• 3,5" displej v přístrojovém štítu

• Rádio DAB CUSB, Bluetooth), ovládání rádia 
pod volantem

D e s ig n  in terié ru

• Kryt na zavazadla, pevný, pro Smístnou 
variantu

• Příčný úložný prostor nad čelním sklem (pro 
Smístnou variantu)

• Podlaha z koberce řady 1, řady 2 a řady 3

B e zp eč n o s t

• Předkolizní bezpečnostní systém

• Rozpoznávání dopravních značek

• Systém sledování únavy řidiče

• Asistent udržovánívjízdním pruhu se zásahy 
do řízení

• Boční airbag 1. řada a 2. řada

• Čelní airbag spolujezdce

• Tempomat se systémem rozpoznání 
rychlostních limitů

• Bezpečnostní systém e-call

D e s ign  e x te rié ru

• Boční ochranná lišta v barvě karoserie a 
chrómu

• Posuvné dveře vpravo + vlevo

• Nárazníky v barvě karoserie

• Příprava na střešní ližiny

P n eu m atik y  a  k o la

• 16" černá kola, pneumatiky 205/60 R16 + kryty 
kol

• Rezervní kolo 16"

-■ 'i i V C iC  :• .;.

■' ;-L- C :p,;íi.;'.

^ 'li':!-, p : '

-T .T . T vV



.47/1/2022
Z e d n e

23.11.2022
P la tn á  d o

23,12.2022

TOYOTA PROACE CITY VERSO EV
Výbava vašeho vozu (2/2)

Z á m k y

• Rozšířená záruka 5 roků /100 000 km na 
komponenty elektrického pohonu vozidla 
včetně elektromotoru a akumulátoru

• Záruka na akumulátor elektrického pohonu 8 
roků /160 000 km při poklesu kapacity pod 
70% původní kapacity

V y b ra n é  v o lite ln é  v y b a ve n í 

• Z ák la dn í la k 0 K č



la c e  c .

,47/1/2022
Ze dne
23.11,2022

P la tn á  d o

23.12.2022

TOYOTA PROACE CITY VERSO EV
Technické údaje

P o ho n n é ú s tro jí

Pohonné Synchronní s permanentními
ústrojí magnety

Maximální napětí [V] 454

Jmenovité napětí [V] 394

Typ baterie Lithium-ion

Maximá Lni výkon [kW] 100

Maximální točivý moment [Nm/ot. min- 260/3674
1]

Převodovka

R o zm ěry

Celková výška 1840

Automatická

J ízd n í v ý k o ny

Nejvyšší rychlost [km/h] 

Zrychlení z 0 na 100 km/h [s]

135

11.2

S p o tře ba  e n erg ie  a  e m ise  C 0 2

Kombinovaná [kWh/100 km] 

Kapacita akumlátoru [kWh]

18-19,2

49,2

R o zm ě ry

Celková délka 

Přední převis 

Zadní převis 

Rozvor kol

Celková šířka [bez vnějších zrcátek] 

Celková šířka [s vnějšími zrcátky] 

Rozchod kol - předních [mm] 

Rozchod kol - zadních [mm]

4753

892

886

2975

1848

2107

1553

1567

Uvedené údaje o spotřebách paliva a emisích C02 byly měřeny v souladu s požadavky stanovenými nařízením 
EU 715/2007 ve znění pozdějších předpisů. Údaje jsou závislé na verzi a výbavě automobilu.



jla c e  č .

LAimiQll
Z e d n e

23.11.2022
P la tn á  d o

23.12.2022

TOYOTA BUSINESS PLUS
Kalkulace pro vozový park

"V ’ •: L i.-
P'T; ■ * .■ .Ň.-'"

•:V . ..., • U -I • ; '

•vu:' : r •
. • A r • • i , '■

po'-i'; /.•' -:'j ;


